
Tammikuun 24.päivänä Suo-
men ensi-esittelynsä saanut 
Renault Laguna Coupé on 
ajattoman tyylikäs ja näyt-
tävä uutuus. Auton linjat ei-
vät ole pelkkää silmäniloa, 
niillä on myös taloudellinen 
merkitys – matala ilmanvas-
tus (ilmanvastustuskerroin 
0,307), joka omalta osaltaan 
pienentää auton polttoai-
neen kulutusta sekä haital-
lisia päästöjä. Laguna Coupé 
painaa vain 1428 kiloa (2.0 
Turbo 204 hv bensiinimalli).

Etuosan ilmeen hallitsevia 
tekijöitä ovat suurikokoi-
nen, urheilullinen jäähdyt-

timen säleikkö ja vakiona Laguna 
Coupéssa olevat Bi-xenon valot. 
Auton takaosaa hallitsevat LED-
valot, diffuusori sekä kaksoispako-
putkien kromatut päät.

Matkustamo
Renault Laguna Coupé on neli-
paikkainen auto. Takamatkustajille 
on kaksi istuinta, jotka keskimmäi-
sen istuintilan puuttuessa on voitu 
sijoittaa lähemmäksi toisiaan run-
saan kyynärpäätilan kuitenkaan 
kärsimättä. Easy Entry -järjestelmä 
takaa helpon kulun takaistuimille. 
Järjestelmä taivuttaa etuistuinten 
selkänojat eteen ja siirtää samalla 
koko istuinta 240 mm eteenpäin ja 
tarjoaa näin avoimen kulkutilan. 
Lisävarusteena tämä toiminto voi-
daan saada myös sähkökäyttöise-
nä.

Nelipyöräohjauksella va-
rustettu 4Control alusta
4Control alusta ja nelipyöräohjaus 

Renault Laguna Coupé

takaavat dynaamisen suoritusky-
vyn ja käsiteltävyyden kaikissa 
olosuhteissa ja tilanteissa. 4Control 
alusta on vakiovaruste GT mallis-
sa.

 4Control alusta ja nelipyörä-
ohjaus tekevät Renault Laguna 
Coupésta helposti käsiteltävän niin 
kaupungissa kuin maantiellä. Alle 
60 km:n nopeudessa takapyörät 
kääntyvät eri suuntaan kuin etu-
pyörät 3,5 asteen kulmaan saakka. 
4Control alusta tuo kaksi etua: pie-
nemmän kääntöympyrän helpon 
käsiteltävyyden saavuttamiseksi ja 
pienemmän määrän ohjauspyörän 
kierroksia nopeamman, erityis-
kalibroidun ohjauksen ansiosta. 
4Control alustalla ja nelipyöräohja-
uksella Renault Laguna Coupé GT:
n kääntöympyrä on 10 prosenttia 
pienempi kuin kaksipyöräohjauk-
sella.

 60 km/h ylöspäin Renault 
Laguna Coupé tarjoaa yhä suu-
remman ohjaustarkkuuden. Taka-
pyörät kääntyvät samanaikaisesti 

samaan suuntaan kuin etupyörät, 
paremman vakauden saavutta-
miseksi. Tällä menetelmällä auto 
tuntuu siltä kuin sen akseliväli olisi 
pitempi. Tämä antaa kuljettajalle 
paremman kontrollin, auto kulkee 
kuin kiskoilla. 4Control järjestelmä 
ja nelipyöräohjaus mittaavat kes-
kipakovoimaa, joka yrittää painaa 
auton perää sivulle, ja kasvattaa 
turvallista kaarrenopeutta. Taka-
akseli seuraa ihanteellista linjaa 
takapyörien ollessa useimmissa ti-
lanteissa kääntyneenä alle kahden 
asteen kulman.

 4Control: aktiivista tur-
vallisuutta
Yhdistetty 4Control alusta ja ne-
lipyöräohjaus avustaa myös tur-
vallisuudessa ja täydentää luotta-
muksen tunnetta ongelmatilantei-
den välttämisessä. Hätätilanteessa 
takapyörien kääntymiskulma voi 
nousta 3,5 asteeseen. Tarkkailemal-
la jatkuvasti ohjauspyörän kääntö-
kulman muutosta, ohjainyksikkö 

kykenee tunnistamaan vältettävät 
tilanteet (kun yht'äkkinen merki-
tyksellinen ero ohjauspyörän kään-
tökulmassa havaitaan) ja järjestel-
mä sopeuttaa takapyörien kulmat 
tasapainoon etupyörien kanssa. 
ESP:n (elektroninen ajovakauden 
hallintajärjestelmä) hyväksikäyttö, 
joka on erityisesti säädetty urheilul-
liseen ajotapaan, on sovitettu teke-
mään väistöliike mahdolliseksi yhä 
nopeammin ja rauhallisemmin.

 Lagunalla on pitkät turvalli-
suusperinteet. Laguna II -malli oli 
ensimmäinen auto, joka sai täydet 
viisi tähteä puolueettomassa Eu-
roNCAP -törmäystestissä. Myös 
uusi Renault Laguna osoitti ole-
vansa turvallisuuden kärjessä saa-
dessaan viisi tähteä ja 36 pistettä 37 
mahdollisesta. Laguna Coupéssa 
on hyödynnetty kaikki viimeisim-
män sukupolven turvallisuusva-
rusteet.

 Mukavuus vakiona
Laguna Coupen vakiovarustetaso 

on korkea. Automaattinen ilmas-
tointi, MP3 tiedostoja toistava ra-
dio/cd soitin kahdeksalla kaiutti-
mella, elektroninen seisontajarru, 
vakionopeussäädin ja nopeudenra-
joitin, Bi-xenon valot, 17” kevytme-
tallivanteet, kaksoispakoputket ja 
nahkaverhoilu tuovat niin muka-
vuutta ajamiseen kuin näyttävyyt-
täkin. Kattava turvallisuusvaruste-
lu sisältää ABS-jarrut, elektronisen 
jarruvoiman jaon, hätäjarrutuste-
hostimen, ajovakauden hallinta-
järjestelmän ja aliohjautuvuuden 
hallintajärjestelmän. Kaksivaihei-
set kuljettajan ja etumatkustajan 
turvatyynyt, turvaverhot edessä 
ja takana, kaksikammioiset rinta-
kehä/lantio sivuturvatyynyt kak-
soissivutörmäyssensoreilla varus-
tettuina, SRP turvavyöjärjestelmä 
sekä törmäysvoimaa vaimentava 
korirakenne suojaavat matkustajia 
törmäystilanteessa. 

Moottorit
Suomen Laguna Coupé mallistoon 
kuuluu kuusiportaisella manuaa-
livaihteistolla varustettu bensiini-
moottori 2,0 16V Turbo 204 hv (150 
kW), joka  tuottaa 300 Nm huippu-
vännön 3000 r/min sekä manuaa-
livaihteinen dieselmoottori 2,0 dCi 
150 hv (110 kW, huippuvääntö 340 
Nm) hiukkassuodattimella varus-
tettuna. Dieselmoottorin yhdistet-
ty kulutus on 5,9 l/100 km (CO2 
155 g/km) ja bensiinimoottorin 
vastaavasti 8,2 l/100 km (CO2 194 
g/km).

 Renault Laguna Coupé valmis-
tetaan Ranskan Sandouvillessa, 
samassa tehtaassa, jossa valmis-
tetaan uuden Laguna -malliston 
Hatchback- ja Sport Tourer mallit. 
Takuu on kolme vuotta/150 000 
km.

 


